

**Från:** Stockholms stad <noreply@stockholm.se>  
**Skickat:** den 12 november 2024 14:40  
**Till:** Administration soder@stockholm.se  
**Ämne:** Stockholms stad - Medborgarförslag Södermalms stadsdelsförvaltning  
**Bifogade filer:** till stockholm stad.pdf

**Kategorier:** Väntar på svar; [REDACTED]

## Skickat från

<https://start.stockholm/om-stockholms-stad/politik-och-demokrati/sa-kan-du-paverka/medborgarforslag/>

## Mina uppgifter

### Namn

[REDACTED]

### Adressrad 1

[REDACTED]

### Adressrad 2

### Postnummer

[REDACTED]

### Postort

Stockholm

### E-post

[REDACTED]

### Telefon

[REDACTED]

## Mitt förslag

### Jag vill att


Trädplantering och minskning av parkeringsplatser. Träd finns längs större delen av Hornsgatan, vilket bidrar till ett grönare och mer välkomnande intryck – men just vid Hornsgatan 104 - 116 saknas träd helt. Detta skapar en avsaknad av sammanhållen grönska och försämrar gatumiljön för boende, besökare och fotgängare. Genom att minska antalet parkeringsplatser och istället plantera träd längs denna del av gatan kan vi skapa en mer enhetlig och grön stadsmiljö.

### Motivering

Hornsgatan är en trafikerad gata med hög luftförorening, där träd finns längs större delen av sträckan men saknas vid Hornsgatan 116. Genom att ersätta några parkeringsplatser med träd kan vi förbättra luftkvaliteten, minska buller och skapa en mer trivsamt och enhetlig gatumiljö. Träd fungerar som naturliga luftrenare och ljudbarriärer, vilket skulle bidra till renare luft och en lugnare miljö för boende och besökare. Fler träd ökar dessutom den biologiska mångfalden och skapar en grönare, mer hållbar stadsbild. Att minska parkeringsplatserna kan också uppmuntra användning av kollektivtrafik och cykel, vilket ytterligare bidrar till en hälsosammare stadsdel.

## **Bifoga filer**

Avsändaren önskar svar: Ja

Avsändaren önskar svar till: 

Till Stockholms stad,

Jag, [REDACTED], bosatt på [REDACTED] på Södermalm, vill framföra ett förslag för att förbättra luftkvaliteten och den estetiska miljön i området genom att plantera träd längs gatan och minska antalet parkeringsplatser.

Hornsgatan är en av Södermalms mest trafikerade gator och drabbas av höga nivåer av luftföroreningar. Träd finns längs större delen av Hornsgatan, vilket bidrar till ett grönare och mer välkomnande intryck – men just vid Hornsgatan 104 - 116 saknas träd helt. Detta skapar en avsaknad av sammanhållen grönska och försämrar gatumiljön för boende, besökare och fotgängare. Genom att minska antalet parkeringsplatser och istället plantera träd längs denna del av gatan kan vi skapa en mer enhetlig och grön stadsmiljö.

### **Motivering och fördelar med trädplantering och minskning av parkeringsplatser på Hornsgatan 116:**

1. **Förbättrad luftkvalitet:** Träd fungerar som naturliga luftrenare och skulle förbättra luftkvaliteten på en sträcka som ofta drabbas av trafikrelaterade föroreningar. Minskad närvaro av parkerade bilar och planterade träd skulle kunna avlasta området och ge friskare luft för oss boende.
2. **Estetisk förbättring och sammanhållen gatumiljö:** Träd finns på andra delar av Hornsgatan men inte här, vilket skapar ett ojämnt stadslandskap. Att plantera träd längs denna del skulle förbättra helhetsintrycket och skapa en enhetligare, grönare miljö som också gör gatan mer trivsamt och attraktivt.
3. **Minskad bullernivå:** Träd fungerar som naturliga ljudbarriärer, och genom att kombinera detta med en minskning av parkeringsplatser och biltrafik kan vi uppnå en lugnare och mer harmonisk miljö för de boende.
4. **Främjande av hållbara transporter:** En minskning av parkeringsplatser skulle uppmuntra användningen av kollektivtrafik, cykel och gång. Detta initiativ bidrar till ett långsiktigt hållbart stadsliv och mindre trafik på gatan.
5. **Ökad biologisk mångfald:** Plantering av träd möjliggör ett rikare ekosystem med bättre livsmiljöer för fåglar och insekter, vilket stärker den biologiska mångfalden och ger en mer levande stadsmiljö.

Jag hoppas att Stockholms stad kan överväga detta förslag och genomföra en bedömning av möjligheten att ersätta vissa parkeringsplatser med träd längs denna del av Hornsgatan. Som boende ser jag fram emot en förbättrad miljö och är övertygad om att initiativet skulle ge stora fördelar för både oss som bor här och för stadsmiljön i stort.

Med vänlig hälsning,

[REDACTED]  
[REDACTED]